
UCHWAŁA NR XX/179/2021 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/144/2020 Rady Gminy Stanisławów z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2, art. 6j ust. 2, 3 i 3b oraz 6k ust. 1, ust. 2, 2a, 
3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1439 ze zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 5 ust. 1 i 2 uchwały nr XVI/144/2020 Rady Gminy Stanisławów z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D592E3-499E-4182-A936-9C426CEC6F63. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Regionalna Izba Obrachunkowa orzekła na kolegium w dniu 2 listopada 2020 roku o nieważności

w części dot. § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr XVI/144/2020 Rady Gminy Stanisławów z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia

stawki tej opłaty. W powyższym paragrafie określona została opłata za odbiór odpadów

z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy.

Nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, nie zostały włączone do systemu odbioru odpadów

komunalnych na terenie gminy Stanisławów, dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D592E3-499E-4182-A936-9C426CEC6F63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




